Indeterminada

Dirección

Localidad

CUIT 20-20923618-5

LOTITO PABLO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago a favor del Dr Pablo Lotito CUIT 20-
20923618-5, IR del Pict 2019 2886.

En concepto de

Importe $ 458.107,00

Son pesos cuatrocientos cincuenta y ocho mil ciento siete con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00000-32652362 $ 458.107,0022/10/2024 20-20923618-5
LOTITO PABLO

(PPO)

$ 458.107,00$ 458.107,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago a favor del Dr Pablo Lotito CUIT 20-